1º RECLAMADO: Clinica de Radiologia e Imagem Samuel Castiel CPF/CNPJ: 04.083.663/0001-78 
ENDEREÇO: Avenida Prefeito Chiquilito Erse, n. 1302, Bairro - Agenor de Carvalho - Porto Velho-RO -

CEP:76.820-200
NATUREZA: Ordinária de Cobrança
VALOR DA CAUSA: R$ 192.960,14(Cento e Noventa e Dois Mil e Novecentos e Sessenta Reais e Quatorze

Centavos)

O (A) Conciliador (a) Árbitro (a) em exercício,  Giovana Ferro Moraes, da 2ª Câmara de Conciliação e Arbitragem de
Goiânia, na forma da Lei, FAZ SABER a todos que o presente edital virem, ou dele tomarem conhecimento que, nos